
Předmět (název) zakázky: Revitalizace parku na ul. Nádražní v Kuřimi

Evidenční číslo zakázky: III-OI-2023-003

A - Zahradnické práce 1 101 930,63 Kč                               
B - Komunikace a zpevněné plochy 969 918,28 Kč                                  
C - Městské mobilář a vodní prvek 907 550,27 Kč                                  
D - Workoutové hřiště 393 300,00 Kč                                  
Vedlejší rozpočtové náklady 16 300,00 Kč                                    

z toho
Způsobilé výdaje dotace 1 695 396,19 Kč                               
Nezpůsobilé výdaje dotace 1 693 602,99 Kč                               

Nabídková cena celkem bez DPH: 3 388 999,19 Kč                              

Rekapitulace rozpočtu

Město Kuřim tel. +420 541 422 311
Jungmannova 968/75 fax +420 541 230 366
664 34 Kuřim www.kurim.cz



Revitalizace parku na ul. Nádražní, Kuřim Rozpočet:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Mn Jc celkem (Kč)

Díl: 0 Přípravné práce
1 110001111U0S Vytyčení sítí před započetím prací kpl 1,000 9 500,00 9 500,00                    
2 110001112U0S Výškové zaměření současných rozhodujících výškových 

úrovní kpl 1,000 5 500,00 5 500,00                    

Celkem za 0 Přípravné práce 15 000,00         
Díl: 1 Zemní práce

3 111251111R00 Drcení ořezaných keřů(zbývající části stromů a keř m3 3,500 380,00 1 330,00                    
4 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu (cesty)

m2 116,300 115,00 13 374,50                  
5 113107112R0X Odstranění mlatového povrchu pl.do 200 m2, strojně m2 65,300 208,00 13 582,40                  
6 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků m 170,000 77,00 13 090,00                  
7 122100010RAO Odkopávky nezapažené v hornině 1 a 2 m3 271,217 106,00 28 749,01                  

271,217

7a 122100010RAO Odkopávky nezapažené v hornině 1 a 2 m3 53,267 116,00 6 179,02                    

25,200

12,854

5,600

0,288

9,325

8 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 výkop pro 
patky mola č.1+2 m3 6,300 750,00 4 725,00                    

6,300

9 161201399RRT Dřevní hmota drcená odvoz na deponii do 200 m m3 3,500 550,00 1 925,00                    
10 161201399RTR Dřevní hmota drcená odvoz na deponii nebo do spalovny do 

9000 m (přebytečný mulč) m3 2,000 150,00 300,00                       
11 162201103R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 250 m m3 337,545 82,00 27 678,65                  

13,060

324,485

11a 162201103R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 250 m m3 6,300 95,00 598,50                       

6,300

12 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 307,545 90,00 27 679,01                  

307,545

12a 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 6,300 298,00 1 877,40                    

6,300

13 171204111R00 Ulozeni výkopku vč poplatku na skládku cena je pouze 
orientační m3 307,545 122,00 37 520,43                  

13a 171204111R00 Ulozeni výkopku vč poplatku na skládku cena je pouze 
orientační m3 6,300 145,00 913,50                       

14 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 10,000 550,00 5 500,00                    
15 181301112R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2 doplnění 

ornice z deponie tl  cca 10 cm m2 3 500,000 8,00 28 000,00                  
16 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině urovnání 

plochy m2 3 500,000 6,00 21 000,00                  
17 183402111R00 Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5 m2 3 417,000 1,50 5 125,50                    

3 417,000

18 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 3 500,000 1,50 5 250,00                    
19 184805312U00 Řez stromu výchovný alej strom v-6m kus 61,000 80,00 4 880,00                    

10m3 ponechat na zpětné dosypy:

zbytek odvoz na skládku do 10 km:

na ploše ponechat 20m3 na použití na ploše:343,8445-30

10m3 ponechat na zpětné dosypy:

zbytek odvoz na skládku do 10 km:

nakypření půdy po ukončení stavby:5100*0,67

s naložením na dopravní prostředek:

patky od sebe cca 80 cm ve 3 řadách:0,5*0,5*0,6*42

mlatový povrch:65,3*0,2

skrývky z ploch ležatých obrubníků:324,4845

výkop z patek:6,3

na ploše ponechat 20m3 na použití na ploše:343,8445-30

skrývka vrstvy 210 mm:

pěšina z česaného betonu tl,240 mm:105*0,24

plocha pod mobiliář tl.240 mm:53,56*0,24

plocha pro workout tl.140 mm:40*0,14

dopl.zámkové dlažby tl.240 mm:1,2*0,24

dřevěná pobytová mola tl.100 mm 1+2:6,5*9,5*0,1+4,5*7*0,1

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

odebrání zeminy pro pěšiny z obrubníků strojně:01291,51*0,21

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2/8



Revitalizace parku na ul. Nádražní, Kuřim Rozpočet:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Mn Jc celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

20 184805314R00 Úprava  keřů řezem kus 4,000 55,00 220,00                       
21 111200001RA0 Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení porosty 

listnaté a jehličnaté - položka nebude prováděna m2 -                              

22 112100001RAA Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů včetně 
odvozu, spálení větví - položka nebude prováděna kus -                              

23 181309999RT Poplatek za spalovnu dřeviny m3 2,000 250,00 500,00                       
24 10364200 Ornice pro pozemkové úpravy m3 350,000 80,00 28 000,00                  

350,000

25 25234002.A chemické odplevelení - materiál l 10,000 350,00 3 500,00                    
26 900      RT1 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 4

h 12,000 855,00 10 260,00                  

Celkem za 1 Zemní práce 291 757,91       
Díl: 12 Stromy
27 183101215R00 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5 a rovina

kus 47,000 300,00 14 100,00                  

47,000

28 183101321R00 Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 1 m3 pro doplnění 
ornice pro stromy v dlažbě(1,5*1,5*0,5) kus 2,000 500,00 1 000,00                    

2,000

29 184102113R00 Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině se zalitím kus 47,000 300,00 14 100,00                  
30 184102116R00 Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině stromy v dlažbě

kus 2,000 500,00 1 000,00                    
31 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 49,000 280,00 13 720,00                  

49,000

32 184804111R00 Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině a svahu 
až do 1 : 5(1 ks /strom) kus 49,000 50,00 2 450,00                    

33 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina a svah 1:5 štěpkou m2 47,000 45,00 2 115,00                    

47,000

34 184921093R0A Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina strom v dlažbě - štěrkem 
fr.4-8/mm m2 0,200 800,00 160,00                       

0,200

35 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 po dobu výstavby 
stávající stromy 23 kusů m3 9,200 450,00 4 140,00                    

9,200

36 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 39,200 430,00 16 856,00                  

39,200

37 185851111RT1 Voda bude odebrána v místě(hydrant) m3 48,400 30,00 1 452,00                    

9,200

39,200

38 711491172RTZ Uložení dělené geotextilie pod kořenový bal textilie 
300g/m2,100% syntetika m2 73,500 25,00 1 837,50                    

73,500

39 nezatříděno Dodávka a uložení zálivkového vaku rovina a svah do 1:5
kus 49,000 350,00 17 150,00                  

80l/strom - nová výsadba:49*0,8

stávající stromy:9,2

nová výsadba:39,2

1,5m2/strom:49*1,5

49-2

stromy v dlažbě:2

47+2

1m2/strom:47*1

2*0,1

200l/po dobu výstavby 2x :23*0,2*2

kácení stromů s odřezáním kmene,odstranění kořenů,naložení:

kmenů a pařezů na dopravní prostředek:

s vodorovným přemístěním,spálení větví:

jehličnané stromy v průměr kmene od 9 do 28cm:23

dtto:

3500*0,1

listnaté keřové porosty:360

dtto jehličnaté:28

křoviny s kmenem do 10 cm,s odstraněním:

kořenů do vzdálenosti do 50 m a spálení:

listnaté stromy soliterní:10

D od 19 do 48 cm:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3/8



Revitalizace parku na ul. Nádražní, Kuřim Rozpočet:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Mn Jc celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

40 nezatříděno Údržba dřevin po dobu 36 měsíců rovina a svah do 1:5 kus 49,000 3 050,00 149 450,00                
41 nezatříděno Dodávka hnojivé tablety k výsadbě kus 735,000 2,00 1 470,00                    

735,000

42 nezatříděno Zeolit do dovezené ornice 0,1kg/m2 + nové stromy 49 ks
kg 497,000 55,00 27 335,00                  

350,000

147,000

43 025-01 Carpinus betulus /OK 14 - 16 cm/ kus 7,000 4 060,00 28 420,00                  
44 025-02 Prunus sp.  /OK 14 - 16 cm/ kus 18,000 4 060,00 73 080,00                  

18,000

45 02503 Prunus serrulata "Shirotae"  /OK 14 - 16 cm/ kus 10,000 4 120,00 41 200,00                  
46 02504 Aesculus hippocastanum"Baumannii" /OK 14 - 16 cm/ kus 4,000 3 550,00 14 200,00                  
47 02505 Celtis occidentalis /OK 14-16 cm/ kus 10,000 6 075,00 60 750,00                  
48 05217500R Kůl ke kotvení dřevin do D 10 cm délka 2,5m kus 147,000 193,00 28 371,00                  

147,000

49 103642RT Doplnění ornice pro stromy v dlažbě mocnost+50 cm m3 2,250 325,00 731,25                       

2,250

50 103911001 Mulčovací štěpka  1m2/strom tlouška mulče 10 cm m3 4,700 820,00 3 854,00                    

4,700

51 10391502TR Mulčování plochy štěrkem fr.4/8mm-materiál strom v dlažbě 
tl.50 mm m3 0,100 995,00 99,50                         

0,100

52 709213401 chránička z bambusu/rákos kus 49,000 55,00 2 695,00                    

Celkem za 12 Stromy 521 736,25       
Díl: 13 Výsadba keřů v liniích /habr,tis/
53 183101114R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, rovi. a svah do 

1:5 kus 409,000 50,00 20 450,00                  
54 184102113R00 Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině se zalitím kus 409,000 50,00 20 450,00                  
55 184202111R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 ,5 m kus 68,000 80,00 5 440,00                    

68,000

56 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina jemná štěpka mocnost 7 
cm m2 147,496 45,00 6 637,32                    

147,496

57 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 2,045 450,00 920,25                       

2,045

58 185851111R00 Voda bude odebrána v místě(hydrant) m3 2,045 30,00 61,35                         
59 767912150U0A Mtž  kotevní lanko ocelové ke kůlům (68 ks) 2 řady  nad 

sebou m 364,458 16,00 5 831,33                    

364,458

60 31118112020 Napínací prvky - očka Pzn  do D 10 mm - kus 149,600 27,00 4 039,20                    

149,600

61 nezatříděno Zeolit 0,1kg/rostlina kg 40,900 55,00 2 249,50                    

40,900

62 nezatříděno Ostatní montážní a spojovací materiál kpl 1,000 950,00 950,00                       
63 nezatříděno Údržba keřů po dobu 36 měsíců kus 409,000 195,00 79 755,00                  
64 nezatříděno Dodávka hnojivé tablety k výsadbě kus 409,000 2,00 818,00                       

409,000

65 02651279 Carpinus betulus  (175 - 200 cm) kus 349,000 290,00 101 210,00                
66 02651280 Taxus x media"Hicksií" kus 60,000 680,00 40 800,00                  
67 05217220 Kotevní kůl  D do 10 cm, délka 2,5 m kus 70,040 193,00 13 517,72                  

70,040

158,46*2*1,15

68*2*1,1

409*0,1

1ks/rostlina:409*1

68*1,03

kůly 2,5m od sebe:64+4

délky linie habrů celkem 158,46 m(16 linií):

jednotlivé délky dle PD:

linie tisů bez kůlů v délce 25,91m:

v pásu šíře 80 cm v linii:(158,46+25,91)*0,8

5l/rostlina:409*0,005

nová výsadba stromů 3 kg/strom:49*3

stejný druh jako stávající:18

3 ks/strom:49*3

2*2,25*0,5

47*0,1

2*0,05

15ks/strom:49*15

pro 2 stromy:3500*0,1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4/8



Revitalizace parku na ul. Nádražní, Kuřim Rozpočet:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Mn Jc celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

68 103911002 Kůra mulčovací vč dovozu jemná štěpka m3 10,325 820,00 8 466,25                    

10,325

69 15695101 Lanko ocelové D do.4 mm v balení po 75 m m 375,435 16,00 6 006,96                    

375,435

Celkem za 13 Výsadba keřů v liniích /habr,tis/ 317 602,88       
Díl: 14 Výsadba keřů-solitérní kvetoucí keře
70 183101114R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, rovi. a svah do 

1:5 kus 29,000 35,00 1 015,00                    
71 183101214R00 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,125 m3 1:5 rovina a 

svah do 1:5 kus 43,000 45,00 1 935,00                    

43,000

72 184102113R00 Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině se zalitím kus 72,000 40,00 2 880,00                    
73 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina jemná štěpka mocnost 7 

cm m2 57,600 45,00 2 592,00                    

57,600

74 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 0,360 450,00 162,00                       

0,360

75 185851111R00 Voda bude odebrána v místě(hydrant) m3 0,360 30,00 10,80                         
76 nezatříděno Zeolit(doplnění s kondicionerem do výsadbového substrátu )

kg 7,200 55,00 396,00                       

7,200

77 nezatříděno Dodávka hnojivé tablety k výsadbě 1ks/rostlina kus 72,000 2,00 144,00                       

72,000

78 nezatříděno Údržba keřů po dobu 36 měsíců kus 72,000 170,00 12 240,00                  
79 02661 Hydrangea paniculata"Limelight" /V 40 - 60 cm/ kus 24,000 135,00 3 240,00                    
80 02662 Hydrangea paniculata"Starlight"/V 40 - 60 cm/ kus 19,000 135,00 2 565,00                    
81 02663 Philadelphus lemoinei / V 80 - 100 cm/ kus 8,000 630,00 5 040,00                    
82 02664 Spiraea x cinerea"Grefsheim" / V 40 - 60 cm/ kus 6,000 30,00 180,00                       
83 02665 Viburnum farreri / V 80 - 100 cm/ kus 6,000 166,00 996,00                       
84 02666 Viburnum opulus"Roseum" V 80 - 100 cm/ kus 9,000 920,00 8 280,00                    
85 10391501 Jemná štěpka /mulč/ vč dovozu m3 4,032 950,00 3 830,40                    

4,032

Celkem za 14 Výsadba keřů-solitérní kvetoucí keře 45 506,20         
Díl: 15 Cibuloviny v trávníku
86 183204113R00 Výsadba cibulí nebo hlíz prostokořenných kus 2 350,000 9,00 21 150,00                  
87 02656008 Narcissus "Snowboard" kus 1 050,000 8,00 8 400,00                    
88 02656009 Scilla siberica kus 1 300,000 4,50 5 850,00                    

Celkem za 15 Cibuloviny v trávníku 35 400,00         
Díl: 16 Trávník
89 111104111R00 Pokosení trávníku nízkého + odvoz 20 km 2x pokos m2 2 884,000 1,70 4 902,80                    
90 111104311R00 Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km m2 2 286,000 1,95 4 457,70                    

2 286,000

91 180403113R00 Založení trávníku nízkého sečeného a lučního m2 5 170,000 6,80 35 156,00                  

5 170,000

92 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině úprava 100% plochy
m2 5 170,000 1,00 5 170,00                    

93 183403151R00 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 3 619,000 1,00 3 619,00                    

3 619,000

94 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 1 551,000 1,30 2 016,30                    

1 551,000

95 183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině 100% plochy m2 5 170,000 0,50 2 585,00                    
96 00572440gfd Směs travní pro nízký bilinný trávník 15g/m2 kg 77,550 300,00 23 265,00                  

77,550

Celkem za 16 Trávník 81 171,80         

57,6*0,07

luční:2286

2884+2286

70% plochy:5170*0,7

5170*0,3

5170*0,015

364,5*1,03

vč.doplnění zahradního substrátu pro hortezie:43

záhon 0,8 m2:72*0,8

5l/rostlina:72*0,005

0,1kg/rostlina:0,1*72

72*1

147,496*0,07

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5/8



Revitalizace parku na ul. Nádražní, Kuřim Rozpočet:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Mn Jc celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
97 273321511U00 Betonová deska  C25/30 - pěšina z česaného betonu vč 

povrchové úpravy m3 23,859 4 850,00 115 716,15                

15,840

8,019

98 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 83,430 560,00 46 720,80                  

79,530

3,900

99 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 83,430 138,00 11 513,34                  
100 274361921RT6 Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí svařovanou sítí - 

drát 6  oka 100/100 t 0,737 59 950,00 44 195,14                  

0,737

101 275311125U00 Základ patka prostý beton C16/20 patky mola 1+2 m3 6,300 4 250,00 26 775,00                  

6,300

Celkem za 244 920,43       
Díl: 46 Zpevněné a ostatní plochy
102 271532212U00 Násyp základ kamenivo hrubé 16-32mm plocha - workoutové 

hřiště m3 4,000 2 150,00 8 600,00                    

4,000

103 561121111RTR Hutnění upravené podloží na 30MPa pro pěšiny a všechny 
ostatní skrývané plochy m2 323,540 38,00 12 294,52                  

323,540

103a 561121111RTR Hutnění upravené podloží na 30MPa pro pěšiny a všechny 
ostatní skrývané plochy m2 252,310 40,00 10 092,40                  

105,600

53,460

93,250

104 564231111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 323,540 115,00 37 207,10                  

323,540

104a 564231111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 252,310 118,00 29 772,58                  

105,600

53,460

93,250

105 564701110RT1 Podklad  z kam drcen fr.2-4 mm(prosívka) m2 323,540 79,00 25 559,66                  

323,540

105a 564701110RT1 Podklad  z kam drcen fr.2-4 mm(prosívka) m2 1,200 83,00 99,60                         

1,200

106 451475RT1 Povrch z pryžové monolitické štěpky tloušťka 45 mm poměr 
barev- melír žlutá 60%,hnědá 40% m2 40,000 2 700,00 108 000,00                

40,000

107 69310657T Geotextilie   100% syntetika  -250g/m2 dodávka a uložení
m2 40,000 45,00 1 800,00                    

Celkem za 46 Zpevněné a ostatní plochy 233 425,86       
Díl: 5 Komunikace
108 564251111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm doplnění 

zámkové dlažby m2 1,200 465,00 558,00                       
109 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm doplnění 

chodníkové zámkové dlažby m2 1,200 455,00 546,00                       

1,200

110 977211 R.pol. Přířezy zámkové dlažby tl.60 mm m 0,200 1 150,00 230,00                       
111 59245020RR Dlažba zámková  - tvar přizpůsobit okolní ploše m2 1,236 490,00 605,64                       

1,236

Celkem za 5 Komunikace 1 939,64           

doplnění zámkové dlažby

odpovídající dopadové ploše do výšky 1,5 m:40

typ-okolní chodníková plocha:1,2

1,2*1,03

mola 1+2:6,5*9,5+4,5*7

pěšiny z bet.obrubníků:323,54

pešina z česaného betonu:105

plocha pod mobiliář+plocha:53,46

mola 1+2:6,5*9,5+4,5*7

pěšiny z bet.obrubníků:323,54

(105,6+53,46)*0,0045*1,03

patky mola 1+2:6,3

plocha 40 m2 tl.100 mm:40*0,1

pěšiny z bet.obrubníků:323,54

pešina z česaného betonu:105

plocha pod mobiliář+plocha:53,46

pěšina tl.150 mm:105,6*0,15

plochy po mobiliáře tl.150 mm:(5*2,16+21*0,96+11,25+5+6,25)*0,15

včetně sražení horních hran do 8 mm šíře

lemování betonových ploch:(105,6*2*0,25)+(53,46*2*0,25)

lemování workout.plochy:(5*2+8*2)*0,15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6/8



Revitalizace parku na ul. Nádražní, Kuřim Rozpočet:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Mn Jc celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci,pěšiny
112 599441111R00 Vyplnění spár dlažby a obrubníků m2 323,540 61,00 19 735,94                  

323,540

112a 599441111R00 Vyplnění spár dlažby a obrubníků m2 1,200 69,00 82,80                         

1,200

113 917732111RT5 Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5 včetně 
obrubníku  - 100/08/25

m 1 291,510 205,00 264 759,55                

681,376

9,552

216,512

372,130

11,940

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci,pěšiny 284 578,29       
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
114 952901412R00 Vyčištění  plochy po ukončení stavby od zbytků stavebního 

materiálu + ostatních odpadů m2 5 400,000 1,50 8 100,00                    

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 8 100,00           
Díl: 96 Bourání konstrukcí
115 966001211U00 Dmtž lavička zabetonovaná kus 13,000 650,00 8 450,00                    
116 966001312U00 Dmtž koš odpadkový  šrouby/pásky kus 8,000 440,00 3 520,00                    

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 11 970,00         
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
117 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 275,986 170,00 46 917,62                  

275,986

118 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t 271,900 170,00 46 223,00                  

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 93 140,62         
Díl: 711 Izolace proti vodě
119 711491171R00 Izolace lemu obrub. podkladní textilie, vodorovná m2 28,016 85,00 2 381,36                    

28,016

120 67390327 Geotextilie lem nové komunikace 150 g/m2 m 30,818 18,00 554,72                       

30,818

121 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 35,781 5,00 178,90                       

Celkem za 711 Izolace proti vodě 3 114,98           
Díl: 720 Zdravotechnická instalace
122 720 sub.01 Pítko - dodávka,osazení a propojení na zdroj kus 1,000 25 500,00 25 500,00                  

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 25 500,00         
Díl: 762 Konstrukce tesařské
123 762112110RT1 Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2 

ochranné bednění stromů m2 184,000 290,00 53 360,00                  

184,000

124 762712110RTT Montáž konstrukcí hraněných do 120 cm2 molo č.1 včetně 
dodávky řeziva, hranoly akát 60/80 mm m 1 018,000 105,00 106 890,00                

671,500

346,500

125 762712120RTT Montáž  konstrukcí hraněných do 224 cm2 molo č.2 včetně 
dodávky řeziva, hranoly  80/10 mm -akát m 58,000 245,00 14 210,00                  

58,000

126 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 5,350 1 800,00 9 630,72                    

5,350

montáž a odstranění po zkončení prací:

molo č.1 s odpočtem otvoru pro strom:105*6,5-11

molo č.2:77*4,5

horní plocha -  broušeno, hrany sraženy min 8 mm:

9,5*3+7*3+3,25*2+1*2

4,8864+0,464

547,886-271,90

70,04*2*0,2

pás š.20 cm - délka pěšiny 70,04m:(70,04*2*0,2)*1,1

stěna 100*200 cm 4x okolo stromu:(4*1*2)*23

nezávisle na kmeni tl prken  max 24 mm v rámu:

23 stromů(bez nátěru):

3,98 ks na 1 m2 - šíře pěšiny 1,5 m/86,6+27,5/:129,9*3,98+41,3*3,98

3,98 ks na 1 m2 šíře pěšiny 1,5m/1,6m/:1,5*3,98*1,6

kombinace obrubníků v délkách 100cm a 50 cm:

 dtto  šíře pěšiny 4 m délka 13,6m:13,6*4*3,98

 dtto     dtto ale 1 m    délka 57 m+22m:57*3,98+22*3,98+14,5*3,98

 dtto            ale 2 m délka 1,5 m:3*3,98

pěšiny z bet.obrubníků:323,54

doplnění zámkové dlažby

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7/8



Revitalizace parku na ul. Nádražní, Kuřim Rozpočet:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Mn Jc celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

127 762911124R00 Impregnace řeziva tlaková  Bochemit FORTE m3 5,350 2 100,00 11 235,84                  
128 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, % 3 226,004 4,50 14 517,02                  

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 209 843,58       
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
129 767 sub.01 Lavice dřevěná 160 x 50 cm -dodávika vč osazení 

ocel.kostra,dřevěný sedák+opěradlo kus 7,000 12 500,00 87 500,00                  

7,000

130 767 sub.02 Trámová lavice 300x50 cm dodávka a osazení kus 3,000 28 800,00 86 400,00                  
131 767 sub.03 Trámová lavice 250x50 cm dodávka a osazení kus 1,000 26 450,00 26 450,00                  
132 767 sub.04 Stůl 160x80 cm-ocel.kostra,dřevěná plocha materiál - akát 

bez nátěru(dodávka a osazení) kus 1,000 16 250,00 16 250,00                  
133 767 sub.05 Křeslo s opěradlem 65x85 cm ocel.kostra,dřevěný sedák -

mat.akát bez nátěru kus 23,000 11 250,00 258 750,00                
134 767 sub.06 Odpadkový koš dodávka vč osazení kus 7,000 12 100,00 84 700,00                  
135 767 sub.07 Dodávka workout.prvků - žebřiny dodávka vč.osazení kus 1,000 120 000,00 120 000,00                
136 767 sub.08 dtto bradla - dodávka a osazení kus 1,000 90 000,00 90 000,00                  
137 767 sub.09 dtto elipton dodávka a osazení kus 1,000 73 500,00 73 500,00                  
138 767 sub.10 Doprava mobiliř.prvků kpl 1,000 33 461,75 33 461,75                  
139 767998106R00 D+M atypických konstrukcí hmotnosti do 10 kg ocelové patky 

mola č.1+2 v Pzn provedení kg 60,102 430,00 25 843,86                  

60,102

140 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 7 626,291 2,00 15 252,58                  

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 918 108,19       
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
141 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 89,737 120,00 10 768,49                  
142 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 89,737 20,00 1 794,75                    
143 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 89,737 55,00 4 935,56                    
144 979087213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 89,737 58,00 5 204,77                    
145 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí - t 89,737 80,00 7 178,99                    

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 29 882,55         

Celkem 3 372 699,19    

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště, provoz a likvidace kpl 1,000 6 500,00 6 500,00                    
Geodetické práce - zaměření skutečného provedení kpl 1,000 9 800,00 9 800,00                    

Celkem za Vedlejší rozpočtové náklady 16 300,00         

Celkem 3 388 999,19    

mat.akát bez nátěru:7

ocel.pásovina 200/10 mm:((2*9*0,2)*15,90)*1,05

vč.osazení do betonových patek šrouby M 10:

(2 ks na 1 patku):

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8/8


